ЯМАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ, ФИЛИАЛ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

"УРАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

17 октября 2025 г. 3227/25-КС
г. Новый Уренгой

О зачислении на первый курс

Основание: протокол заседания приемной комиссии №2 от 22.08.2025 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить  в  число  обучающихся  1  курса  на  очную  форму  обучения  в  Новоуренгойский  филиал  ПОУ
"Уральский региональный колледж" по специальности 33.02.01 Фармация на базе основного общего образования
(аттестат 9 классов) (на договорной основе) с 17 октября 2025 г. следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О
1. Ринасова София Сергеевна

Директор А.В.Молодчик

		2025-10-20T09:55:30+0500
	ПОУ "УРК"